
MARY COHR -hoidot – luonnollista kauneutta

Luonnollisiin kasviuutteisiin ja -öljyihin perustuva ranskalainen ammattikosmetiikkasarja. 
Tuotteet eivät sisällä eläinkunnan raaka-aineita, mineraaliöljyjä, parabeeneja eivätkä lanoliinia.

Catiovital-laitehoito  (1h 15min)  	 90 €
Catiovital-laitehoito (1h 30 min, sis. mekaanisen puhdistuksen) 	 105 €
Puhdistava, kosteuttava, rauhoittava ja kiinteyttävä hoito-ohjelma eri ihotyypeille. 
	
Catiolift-laitehoito  	 100 €
Tehokkaasti kohottava mikrovirtahoito, joka stimuloi lymfa- ja verenkiertoa, 
lisää kudosten hapenottokykyä ja parantaa kasvojen kimmoisuutta. (60 min)

Catiovital-silmänympäryshoito 	 35 €
Juonteita pehmittävä, nestettä  ja väsymyksen tunnetta poistava laitehoito. 
Sisältää hieronnan, naamion ja hoitovoiteen silmänympärysiholle. (30 min)

Peel & Lift -erikoiskasvohoito 	 80 €
Ihoa kosteuttava, kirkastava ja heleyttävä sekä ihon väriä tasoittava 
erikoishoito. Sisältää hieronnan. (60 min)

Beauté Lifting -erikoiskasvohoito 	 80 €
Kiinteyttävä ja juonteita tasoittava juhlahoito aikuiselle naiselle. 
Sisältää rentouttavan hieronnan. (60 min)

Beauté Aromatique      Tulossa valikoimaamme keväällä 2011 	  70 €
Eteeristen öljyjen ja kasviuutteiden hoitavaan vaikutukseen 
perustuva rentouttava kasvohoito eri ihotyypeille. (1h 30 min)

Avène-hoidot – herkän ihon tarpeisiin

Avenè-tuotteet perustuvat ihoa rauhoittavaan terveyslähdeveteen. 
Avenè-tuotteet sopivat mm. couperosa-iholle, kuivalle ja atooppiselle iholle sekä rasvaiselle 
akneiholle. Allergiaa aiheuttavien raaka-aineiden määrä ja käyttö on tuotteissa minimoitu. 

Virkistävä Pikakasvohoito	 35 €
Alkupuhdistus, kuorinta, naamio ja hoitovoide. (30 min)

Ihonpuhdistus kasvoille 	 55 €
Alkupuhdistus, höyrytys, kuorinta, mekaaninen puhdistus ja hoitovoide. Sopii myös nuo-
relle iholle ja miehille. (60 min)

Rentouttava kasvohoito 	 70 €
Alkupuhdistus, höyrytys, kuorinta, mekaaninen puhdistus, kulmien siistiminen, hieronta 
(kasvot ja decoltè-alue), naamio ja hoitovoide. 
(1h 30min)

Selän ihonpuhdistus 	 60 €
Alkupuhdistus selälle, höyrytys, kuorinta, mekaaninen puhdistus, naamio ja hoitovoide. 
(60 min)
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KESTOVÄRJÄYKSET
Ripsien ja kulmien värjäys + muotoilu 		  25 €
Ripsien värjäys + kulmien muotoilu 		  22 €
Ripsien värjäys  		  18 €
Kulmien värjäys + muotoilu 		  20 €
Kulmien muotoilu 		  12 €

Pikamanikyyri 		  25 €
Kynsien viilaus, kynsinauhojen hoito ja lakkaus (30 min)

Täydellinen käsihoito 		  45 €
Kynsien viilaus, käsien kuorinta, kynsinauhojen hoito, 
käsien hieronta, naamio, kynsien lakkaus (1h 15min)




